ram. Hinc est quod nos ob dininas laudes propagandas qnaa

toto studemns conamine ampliare, et prout virtus nostra sup-

petit omni eonamnr studio de hijsque uebis elargittis est, re-

cipcre, incrementum, ac progenitonim fratmmqne ae snoees-

Borum noötrorum, et Prcciare Elyzabctli, tpiondam Chontora-

Iis nostre Karissime recoleude mcmorie^ necuon anime nostre
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proprie remadium et salutem^ Jospatroufttas quod noliis ia

EcdeBl« HoBpitalis piopc Semenucuiu salcibiugenBis djrooe-

fig ex parte Dttcatns stvrie noB<»tiir pertinere, ipsamqtie ec-

clesiaiii ad fiindacioiieiii nontrani Moiiastcrij Beate Virginis

in Nouomonte ('vrttercien.siuin oidlnis. cum oninibuK Jiiribus,

vsufructibus^ libertatibuB, digiütatibuB^ pertineacij»^ aev ap-

peiidicijsy alijsque condidonibus quibuscumqne, que nobis aut

HeridibuB noBtriBi in ücttt eedesia competere dtnosenntur,

tna cum lUastri, ac dflectiBsuno Oermano noatro Dnce al-

bertOy cuuiB ad boc voluiitaa acceaBit plenarie et conaeiiBiiBi

sano et maturo conmlio neu dolo aev adulacione circumnenti,

«cd ex certa st ii iitla <lonacioiK' incuoeabili, daiiius, tradimiiH,

ac liberc resi^uumuH, dando et assigiiando teiiore prcHeiu ium,

predicto ^[(jiiaaterio JuBpati'ouatus predictum . vua cum ipaa

cceieBiay Juribu»; pertmencijs et prouentibua quibusoumqiiei

Xense, sev TBibtia abbatifl jot ConuentUB ibidem, apoBtolica aea

ordinaria anetoritate incorporandmii; et pro suBtentacioiie per-

Bonanmi deo iniin famnlaDeimn, tenendum et perpetuo posaf-

dcnduin. Ceterum eidem t'uiidatioui iu)stre Deceiii Massas tVrri

de iiostra territbdina aiiterioris Moiitis in leiilma In t'cstu Beati

Georgij anuis singulis volunais iiiantea iugiter dcäciuiri, ip-

•isfjue in Ciuitate leiibiui, ]ire8entari. Quod si Iudex sev Of-

fieialea antedicte Fenrifodine, in aoliitioue dictarum MasBarum

reperti fuerint negligenteBy omne dampnum quod pre&to Mo-

naaterioy abbati seu Connentui ibidem ex negligentia vel di-

lacioiio »olucionis fern predicti poterit prouenire, ])or eundem

Jndicem et Officiales ipsis volumus integraliter re-arciri. Et

ad hoc Jndiceni et Oftliialcrf ])er CaHtellanum Castri nostii

in leubua, qui pro tjumpore üieriti cui auper eo plenarium po*

testatem tribuimuB, »trietiuB Tolumus ooherceri. Noa quoquo

Albertus dei gracia Dnx auatrie et atyiie omnia et singüla

amiotata auperius et couBcriptay rata habere volumna Mqua
grata ipsa preaentibus ratificantes ac roborantes per Hiugula